УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  БИРИЛЮССКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

662120, с. Новобирилюссы, ул. Советская, 152

тел. 2-14-87, факс 2-27-06

E-mail: birono1@krasmail.ru

ПРИКАЗ № 52
с. Новобирилюссы                                                                     11.08.2020г.
О назначении муниципального координатора
      В связи с реализацией региональной программы повышения качества образования  и Комплекса мер, направленных на создание условий для получение качественного общего образования  в общеобразовательных организациях Красноярского края со стабильно низкими образовательными результатами,  утверждённого распоряжением правительства Красноярского края от 4.07.2017 года №446-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Назначить муниципальным координатором по реализации муниципальной программы по повышению качества образования  в школах района с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях   Филатову Тамару Антоновну, заведующего методическим кабинетом Управления образования администрации Бирилюсского района
  И.о. начальника УО                                                               Т.А. Когодеева
С приказом ознакомлена                                                        Т.А. Филатова